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Od 14 do 25 kwietnia uczniowie
szkół średnich mieli okazję zobaczyć, jak
wygląda studiowanie w GWSH. Zwiedzi-
li także nowoczesne pracownie kosmeto-
logii i fizjoterapii, mieszczące się w bu-
dynku C.

Na początku wizyty tegorocz-
nym maturzystom zaprezentowano ofertę
edukacyjną naszej uczelni. Elżbieta Gano
z Działu Promocji szczegółowo omówiła
wydziały, kierunki i specjalności, które
można studiować w Górnośląskiej Wyż-
szej Szkole Handlowej. Opowiadała o
ośrodkach zamiejscowych. Uczniom z Ze-
społu Szkół nr 1 z Piekar Śląskich przybli-
żyła zwłaszcza specyfikę Informatyki i
Ekonometrii, która jest wykładana w
Ośrodku Zamiejscowym w ich mieście. 

Później młodzież miała okazję
wyjaśnić dręczące ją wątpliwości.
Uczniowie pytali m.in. o to, które kierun-
ki są najbardziej oblegane. Chcieli także
wiedzieć, czy każdy student GWSH może
pomagać w organizowaniu akacji i im-
prez, przygotowywanych przez uczelnię.
Na zakończenie dyskusji wszystkim
uczestnikom Dni Otwartych wręczono
materiały informacyjno-reklamowe, doty-
czące GWSH.  

Następnym punktem programu
było zwiedzanie poszczególnych budyn-
ków. W budynku A i B licealiści zobaczy-
li m.in. siedzibę Kwestury ds. Studenc-
kich, Dział Współpracy z Zagranicą, Dział
Praktyk i najważniejszy dla nich Dział Re-
krutacji. Tam uzyskali informacje o doku-
mentach, które są wymagane przy składa-
niu podania oraz o dokładnym przebiegu
naboru. 

Prawdziwą gratką dla wszystkich
licealistów, odwiedzających GWSH, była
wizyta w  niedawno wybudowanym bu-
dynku C. Nowoczesne wyposażenie sal do
ćwiczeń anatomii i masażu podobało się
większości maturzystów. Natomiast wy-
gląd sal do wykonywania zabiegów ko-
smetycznych interesował zwłaszcza dwie
uczennice z Cieszyna. Obie chciałby w
naszej uczelni studiować Kosmetologię.

Typ społeczny dobrze sprawdza się w za-
wodach, niosących pomoc innym, a meto-
dyczny zawsze chce działać wg ściśle
określonych zasad. Aby łatwiej było
sfunkcjonalizować tę wiedzę, przedstawi-
cielki Biura Karier przygotowały specjal-
ne ćwiczenia praktyczne. Wszystko po  to,
aby informacje o predyspozycjach zawo-
dowych były dla młodzieży ciekawsze i
łatwiejsze do zapamiętania. 

Prowadzone w szkołach warszta-
ty mają jeszcze inną, ważną zaletę. – Opo-
wiadamy licealistom, czym zajmuje się
Biuro Karier GWSH i w jaki sposób po-
maga w szukaniu zatrudnienia. Informuje-
my, że wszyscy, nie tylko absolwenci na-
szej szkoły, mogą uzyskać bezpłatną po-
moc w znalezieniu pracy czy stażu – mó-
wią konsultantki z Biura Karier. – Dzięki
temu absolwenci liceów będą bardziej
świadomi swoich możliwości.

Warsztaty, dotyczące wprowa-
dzenia na rynek pracy, w śląskich szko-
łach średnich odbywają się już po raz dru-
gi. W tegorocznym projekcie na razie
wzięło udział 10 klas. Zajęcia będą pro-
wadzone przez Biuro Karier GWSH do
końca maja. 

Dzięki uprzejmości prowadzącej zajęcia
dr Adamek, dziewczyny mogły nawet zo-

baczyć, jak ćwiczenia z ich kie-
runku wyglądają w praktyce.
Podczas Dni Otwartych przyglą-
dały się zajęciom z wykonywania
manicure’u. 

Maturzyści zwiedzali
naszą uczelnię przez ponad dwie
godziny. W tym czasie Dni
Otwartych uzyskali wiele cen-
nych informacji. Dodatkowe, do-
tyczące zwłaszcza rekrutacji i na-
boru, znajdą już wkrótce na
www.gwsh.pl 

Poznali sytuację, panującą na
rynku pracy. Wypełnili kwestionariusz za-
interesowań zawodowych. Przede wszyst-
kim spotkali się ze specjalistkami w dzie-
dzinie zatrudnienia – konsultantkami z
Biura Karier Górnośląskiej Wyższej Szko-
ły Handlowej. 

W marcu i kwietniu uczniowie
katowickich szkół średnich (m.in. IV Li-
ceum Ogólnokształcącego im. gen. Macz-
ka, XIII Liceum Ogólnokształcącego, Ze-
społu Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. J.
Ziętka) i chorzowskiego III Liceum Ogól-
nokształcącego im. S. Batorego uczestni-
czyli w warsztatach na temat rynku pracy.
Za pomocą kwestionariusza zaintereso-
wań zawodowych każdy licealista przypo-
rządkowywał sobie jeden z pięciu typów
zainteresowań: innowacyjny, kierowni-
czy, metodyczny, społeczny, przedmioto-
wy. Ta wiedza pomoże przyszłemu absol-
wentowi wybrać zawód, w którym jego
indywidualne predyspozycje prawdopo-
dobnie sprawdzą się najlepiej. 

W trakcie warsztatów uczniowie
poznali także szczegółową charakterysty-
kę poszczególnych typów zainteresowań.
Dowiedzieli się m.in., że ludzie o zainte-
resowaniach przedmiotowych lubią pra-
cować przy pomocy maszyn i narzędzi.
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